EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 042/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 EMERSON FERNANDES DA COSTA 031.***.229-03 14.335.274-9 117608 CURITIBA

2 FUNERÁRIA VATICANO DE CURITIBA 77.***.356/0001-19 15.253.435-3 120328 ALMIRANTE

TAMANDARÉ

3 PEDRO JORGE ZEPECHOUKA 870.***.049-04 15.126.054-3 120539 MANDIRITUBA

4 RUBENS ACCORSI 115.***.999-49 15.290.553-0 114290 PLANALTINA

5 STANG E STANG LTDA 08.***.253/0016-50 15.431.468-7 121449 MARMELEIRO

6 VINICIUS HENRIQUE FREGONEZI 29.***.745/0001-31 15.451.440-6 121828 CAMPO MOURÃO

7 WAGNER NUNES DO NASCIMENTO 700.***.609-59 15.294.264-8 121101 JATAIZINHO

Curitiba, 28 de Março de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI